
Odborná škola vrýroby a služeb, P!zeň, Vejprnická 56

Vo!by do školské rady z řad pedagogických pracovníků

Ředitelka Odborné školy výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 vyhlašuje volby do Školské
rady zřad pedagogických pracovníků, které se uskuteční dne 24. LL.2O23 od12.00
do 14.00 hodin. Volby proběhnou v budově Odborné školy výroby a služeb dle Volebního
řádu školské rady vydaného Plzeňským krajem.

Návrhy kandidátů do školské rady může pedagogický pracovník školy podávat
do8.1,L.2023 do L2 hodin prostřednictvím emailu info@osvsplzen.cz nebo osobně
v sekretariátu školy.

Kandidáti do školské rady budou zveřejněni po jejich souhlasu na webových stránkách školy.
Pedagogičtí pracovníci školy budou s kandidáty do školské rady seznámeni prostřednictví
webových stránek školy a Outlooku a to do 9.II.2023.

Činnost školské rady
a)vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému

uskutečňování,
b) schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,
c) schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje

jejich změny,
d) schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávánížáků v základních a středních

školách,
e) podílí se na zpracováníkoncepčních záměrů rozvoje školy,
f) projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, a navrhuje opatření ke zlepšení

hospodaření,
g) projednává inspekční zprávy České školní inspekce,
h) podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní

správu ve školství a dalším orgánům státní správy,
i) podává návrh na vyhlášení konkursu na ředitele školy.
Funkční období školské rady je tři roky. Zasedá alespoň dvakrát do roka.

V Plzni dne 20. 1,0.2023

e vodičková

Zveřejněno na úřední desce školy, webových stránkách školy.

ředlťelka školy


